ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra thực địa công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ

 UBND thị xã Đức Phổ thông báo tổ chức kiểm tra thực địa công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc -

Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ, cụ thể

như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Đại diện Ban Quản lý dự án 2 - Bộ Giao thông vận tải và các thành phần

liên quan; đại diện Nhà thầu thi công.

2. Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh và các thành phần liên quan.

3. Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;

4. UBND thị xã Đức Phổ

- Ông Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã;

- Ông Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an thị xã, Thanh tra thị xã

Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý

đô thị, Phòng Kinh tế, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất.

5. Chủ tịch UBND các xã, phường có dự án đi qua (tham gia tại địa

phương).

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/3/2024 (sáng thứ Bảy);

các thành phần tập trung tại điểm giao cầu vượt Quốc lộ 24 (xã Phổ Phong) để

cùng đi kiểm tra.

2. Địa điểm: Tại các xã, phường có dự án cao tốc đi qua.

(có Lịch trình kiểm tra cụ thể kèm theo)

III.  Công tác chuẩn bị:

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã làm đầu mối, kịp thời thông tin

về lịch trình, thời gian kiểm tra cụ thể đối với từng địa phương; bố trí phương

tiện phục vụ công tác kiểm tra.

2

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các

nội dung liên quan để báo cáo, tham gia ý kiến trực tiếp tại buổi kiểm tra.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, phương sắp xếp thời gian, công việc tham dự

buổi kiểm tra./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVVPThuận.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-03-21T15:45:57+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-03-21T16:22:19+0700

		2024-03-21T16:22:19+0700

		2024-03-21T16:22:19+0700